
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                       18.lipnja 2025.  

   

    GODINA  05/25                                                     18.lipnja 2025.                                                                          BROJ  5 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

____________________________________________________________________________________ 

 

• RJEŠENJE o izboru mandatne komisije……………………………………………………………...2 

• ZAKLJUČAK o prihvaćanju  izvješća mandatne komisije i verifikacija mandata vijećnika………...2 

• RJEŠENJE o izboru Odbora za izbor i imenovanje………………………………………..………….4 

• RJEŠENJE o izboru predsjednika  Općinskog vijeća Općine Kistanje………………………..……...4 

• RJEŠENJE o izboru prvog podpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Kistanje…………………….5 

• RJEŠENJE o izboru drugog podpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Kistanje…………………...5 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

_________________________________________________________________________________ 

 

• ODLUKA  o visini naknade za dobrovoljne vatrogasce koji sudjeluju u vatrogasnim intervencijama 
na području Općine Kistanje………………………………………………………………………….6 

• ODLUKA o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Kistanje……….….……...…….7 

• ODLUKA o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Kistanje……...…….8 
 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                        18.lipnja 2025.  

2  

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 32.st.1.t.16. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21. i „Službeni 
glasnik Općine Kistanje“, broj 02/25.) i članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“, broj 6/21. i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 2/22.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 
1.konstituirajućoj sjednici, od 16.lipnja 2025.godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatne komisije 

 

1. U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Kistanje biraju se: 

 

NEBOJŠA ŠTRBAC, za predsjednika 

JELENA MEDOŠ , za člana 

MARIJA TOMKIĆ, za člana 

 

2. Predsjednik i članovi Mandatne komisije biraju se za mandatno razdoblje vijećnika Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Kistanje". 

        

KLASA:024-03/25-02/01 
URBROJ:2182-16-01-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

PREDSJEDATELJ 

Sandra Ardalić, dipl.iur. 

_____________________________________________________________________________________________________________

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21, „Službeni glasnik 
Općine Kistanje“ broj 2/25) i  članka 4. Poslovnika Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 6/21 i 
„Službeni glasnik Općine Kistanje broj“ 6/22), Općinsko vijeće Općine Kistanje na  1.konstituirajućoj sjednici  od 16.lipnja 
2025.godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju  Izvješća Mandatne komisije i verifikaciji mandata izabranih vijećnika 

 

I. Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine  Kistanje o verifikaciji mandata izabranih vijećni-
ka, mirovanju mandata i određivanju zamjenika vijećnika, a koje izvješće čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. Ovaj  Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kistanje .“ 

 

KLASA:024-04/25-02/02 
URBROJ:2182-16-01-25-2 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

PREDSJEDATELJ 

Sandra Ardalić, dipl.iur. 

_____________________________________________________________________________________________________________

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21, „Službeni glasnik 
Općine Kistanje“ broj 2/25) Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Kistanje na  1.konstituirajućoj sjednici  od 16.lipnja 
2025.godine, podnosi 

 

I Z V J E Š Ć E  

Mandatne komisije 

 

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Kistanje nakon uvida u Konačne rezultate izbora članova Općinskog vijeća Općine 
Kistanje, provedenih 18.svibnja 2025.g. KLASA:012-02/25-01/11, URBROJ:2182-16-03/5-25-2 koji su postali konačni 
22.svibnja 2025.g.,  i  nakon uvida u Poziv za 1.konstituirajuću sjednicu Općinskog vijeća Općine Kistanje  i z v j e š ć u j e   
Općinsko vijeće Općine Kistanje  o slijedećem: 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                       18.lipnja 2025.  

3  

I. Prema službenim konačnim  rezultatima u Općinsko vijeće Općine Kistanje izabrani su slijedeći vijećnici: 

1.Samostalna demokratska srpska stranka (SDSS), dobila je devet (9) mjesta te su s te 

liste izabrani : 

1. Goran Reljić 

2. Jelena Lalić 
3. Rajko Mandić 
4. Ognjena Ognjenović 

5. Milivoj Dobrota 
6. Branimir Macura 

7. Aleksandar Dragaš 
8. Mira Ćuk 
9. Goran Gladović 
 

2. Kandidacijska lista grupe birača-Paško Ivanović dobila je dva (2) mjesta te su s te liste izabrani: 
1. Paško Ivanović 

2. Ivan Gečević 

3.Kandidacijska Lista grupe birača-Roko Antić  dobila je dva  (2) mjesta te su s te liste izabrani: 

1. Roko Antić 

 2. Mario Đurić 

II. Nadalje, Mandatna komisija utvrđuje : 

1.Goranu Reljiću, izabranom vijećniku u Općinskom vijeću Općini Kistanje, mandat miruje po sili zakona sukladno članku 
90.st.4. , a u vezi sa člankom 89.st.1.Zakona o  lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/1 , 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 
37/21), jer je izabran za općinskog načelnika i prihvatio se obnašanja te dužnosti, te ga zamjenjuje Nebojša Štrbac pod rednim 
brojem 11 na listi a po prijedlogu stranke SDSS. 

2.Pašku Ivanoviću, izabranom vijećniku u Općinskom vijeću Općini Kistanje mandat miruje po sili zakona, jer je izabran za 
zamjenika općinskog načelnika iz reda pripadnika hrvatskog naroda i prihvatio se obnašanja te dužnosti te ga zamjenjuje Ana 
Lukić, prva slijedeća neizabrana vijećnica s  Kandidacijske  liste grupe birača Paška Ivanovića pod rednim brojem 3 na listi.  

3.Rajko Mandić , izabrani vijećnik u Općinskom vijeću Općine Kistanje stavio je mandat u mirovanje  te ga po prijedlogu stran-
ke SDSS zamjenjuje neizabrana vijećnica Branka Bunčić pod rednim brojem 10 na listi.  

 4.  Mira Ćuk, izabrana vijećnica u Općinskom vijeću Općine Kistanje stavila je mandat u mirovanje te je po prijedlogu stranke 
SDSS zamjenjuje neizabrana vijećnica Jelena Medoš pod rednim brojem 13 na listi. 

  5. Roko Antić, prvi izabrani vijećnik s Kandidacijske liste grupe birača Roka Antića, stavio je svoj mandat u mirovanje te ga 
zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste a to je Marija Tomkić pod rednim brojem 3.  

 

III. Općinsko vijeće Općine Kistanje  ima trinaest (13) vijećnika; pripadnici hrvatskog naroda imaju pravo na šest (6) vijećnika 
iz  reda svojih pripadnika a Općinsko vijeće može imati  i više od trinaest (13) vijećnika  ako je to potrebno da bi se osigurala  
odgovarajuća zastupljenost  pripadnika hrvatskog naroda u skladu sa zakonom. 

 U Općinskom vijeću Općine Kistanje, na provedenim lokalnim izborima od 18.05.2025.g. nije osigurana odgovarajuća zastup-

ljenost  pripadnika hrvatskog naroda, pa sukladno članku 117. a u svezi članka 107.stavka 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima 

(„Narodne novine“ broj br.144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) i članka 37. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 3/21, „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 2/25)  broj članova općinskog vijeća povećava 
se za 2 mjesta. U skladu s čl.107.stavkom 3. Zakona raspisat će se dopunski izbori za članove Općinskog vijeća iz reda pripadni-
ka hrvatskog naroda. 

IV. Glede svega navedenog, Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Kistanje  utvrđuje da predloženi zamjenici vijećnika 
mogu obnašati dužnost vijećnika u Općinskom vijeću Općine Kistanje  te predlaže  Općinskom vijeću Općine Kistanje da verifi-
cira mandate izabranih vijećnika Općinskog vijeća Općine Kistanje, kako slijedi: 

1.Samostalna demokratska srpska stranka (SDSS): 

Nebojša Štrbac 

Jelena Lalić 

Branka Bunčić 

Ognjena Ognjenović 

Milivoj Dobrota 

Branimir Macura 

Aleksandar Dragaš 

Goran Gladović 

Jelena Medoš 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                        18.lipnja 2025.  

4  

2. Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste Paško Ivanović :  
1. Ivan Gečević 
2. Ana Lukić 
 

3. Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste Roko Antić : 

1. Mario Đurić 

2. Marija Tomkić 

 
 
KLASA:024-04/25-02/02 
URBROJ:2182-16-01-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

MANDATNA KOMISIJA 

PREDSJEDNIK 

                                                                                                     Nebojša Štrbac  

_______________________________________________________________________________________________________  

Na temelju članka 32.st.1.t.16. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21. i „Službeni 
glasnik Općine Kistanje“, broj 02/25.)  i članka 15. i 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šiben-
sko-kninske županije“, broj 6/21. i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 2/22.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 
1.konstituirajućoj sjednici, od 16.lipnja 2025.godine, donosi 

RJEŠENJE 

o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 

1. U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Kistanje biraju se: 

 

BRANKA BUNČIČ, za predsjednika 

GORAN GLADOVIĆ,  za člana 

MARIO ĐURIĆ, za člana 

 

2. Predsjednik i članovi Odbora za izbor i imenovanja biraju se za mandatno razdoblje vijećnika Općinskog vijeća Općine Kista-
nje. 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasnika Općine Kistanje". 

KLASA:024-03/25-02/02 
URBROJ:2182-16-02-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

 PREDSJEDATELJICA 

Jelena Lalić 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 32. i 33.Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21. i „Službeni glasnik 
Općine Kistanje“, broj 02/25.) i  članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije", broj 6/21. i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 02/22.) Općinsko vijeće Općine Kistanje na 1.konstituirajućoj 
sjednici, od 16.lipnja 2025.godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje 

 

1. JELENA LALIĆ, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

 

2. Mandat predsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje traje četiri godine, za mandatno  

razdoblje vijećnika Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Kistanje". 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                       18.lipnja 2025.  

5  

KLASA:024-03/25-02/03 
URBROJ:2182-16-02-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

 

                                                     PREDSJEDATELJICA 

Jelena Lalić 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 32. i 33. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21. i „Službeni glas-
nik Općine Kistanje“, broj 02/25.) i  članka 10. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije", broj 6/21.i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 02/22.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 
1.konstituirajućoj sjednici, od 16. lipnja 2025.godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje 

 

1. BRANIMIR MACURA, bira se za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

2. Mandat prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje traje četiri godine, za mandatno razdoblje vijećnika Općin-
skog vijeća Općine Kistanje. 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Kistanje". 

KLASA:024-04/25-02/04 
URBROJ:2182-16-02-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

    P R E D S J E D N I K             

                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

JELENA LALIĆ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. i 35.Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21. i „Službeni glasnik 
Općine Kistanje“, broj 02/25.)  i  članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije", broj 6/21. i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 02/22.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 1.konstituirajućoj 
sjednici, od 16.lipnja 2025.godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje 

iz reda  predstavničke manjine 

 

1. ANA LUKIĆ, bira se za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje iz reda pripadnika predstavničke manjine. 

2. Mandat drugog  potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kistanje iz reda pripadnika predstavničke manjine traje četiri godi-
ne, za mandatno razdoblje vijećnika Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Kistanje". 

                       

KLASA:024-04/25-02/05 
URBROJ:2182-16-02-25-1 
Kistanje, 16. lipnja 2025.g. 

    P R E D S J E D N I K             

                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

JELENA LALIĆ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                        18.lipnja 2025.  

6  

                       

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 96. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/1.9, 114/22., 155/23.) i članka 48. Statuta Općine Kis-
tanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 03/21.  i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 02/25.) Načelnik 
Općine Kistanje donosi 

 

ODLUKU  
o visini naknade za dobrovoljne vatrogasce koji sudjeluju u vatrogasnim intervencijama na području Općine 

Kistanje 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina i uvjeti naknade za dobrovoljne vatrogasce kod sudjelovanja u vatrogasnim intervencijama na 
području Općine Kistanje ( u dalje tekstu: vatrogasne intervencije).  

 
Članak 2. 

 
Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, kad sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Općine Kistanje za vrije-
me radnog vremena, ostvaruju sva prava iz radnog odnosa, a poslodavac od Općine Kistanje ostvaruje pravo na povrat plaće 
koju je isplatio.  
 
Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, kad sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Općine Kistanje poslije 
radnog vremena, tijekom noći dulje od četiri sata, imaju pravo na naknadu u dvostrukom trajanju od vremena provedenog na 
intervenciji od Općine Kistanje. 
 
Poslodavac je dužan Općini Kistanje podnijeti zahtjev za naknadu plaće iz stavka 1. ovog članka, u roku od 30 dana od dana 
kada su dobrovoljni vatrogasci bili angažirani, s priloženim obračunom isplaćene plaće za mjesec u kojem su angažirani dobro-
voljni vatrogasci te potvrdom o angažiranju dobrovoljnih vatrogasaca koju izdaje Dobrovoljno vatrogasno društvo „Sv. Juraj“ 
Kistanje sukladno zapovijedi nadređenog vatrogasnog zapovjednika, a isplatna lista odnosno obračun isplaćene plaće mora biti 
izrađen sukladno potvrdi o angažiranju. 
 
Pisani zahtjev iz prethodnog stavka podnosi se pojedinačno za svakog dobrovoljnog vatrogasca. 

 

Članak 3. 

Dobrovoljni vatrogasci koji nisu u radnom odnosu, kada sudjeluju na vatrogasnoj intervenciji ili vatrogasnoj vježbi na podru-
čju Općine Kistanje, a za koju je vatrogasni zapovjednik Općine Kistanje izdao zapovijed za angažiranje vatrogasaca, imaju 
pravo na naknadu od Općine Kistanje. 

Pravo na isplatu naknade iz stavka 1. ovog članka ostvaruje se temeljem obrazloženog i dokumentiranog zahtjeva Dobrovoljno 
vatrogasno društvo „Sv. Juraj„ Kistanje, uz koji se za svakog dobrovoljnog vatrogasca koji je sudjelovao u vatrogasnim inter-
vencijama prilaže potvrda o vremenu, mjestu i trajanju vatrogasne intervencije, te potvrda Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

o statusu nezaposlenosti koja ne smije biti starija od deset (10) dana od dana vatrogasne intervencije ili vježbe. 

Zahtjev za naknadu iz prethodnog stavka podnosi se Općini Kistanje najkasnije u roku od 30 dana od završetka vatrogasne 
intervencije ili vježbe. 

Članak 4. 

Visina naknade iz članka 2. stavka 2. i članka 3. stavka 1. ove Odluke jednaka je vrijednosti prosječene naknade za obavljanje 
poslova profesionalnog vatrogasca u Republici Hrvatskoj. 

 Članak 5. 

  Obračunska jedinica za isplatu naknade plaće iz članka 2. i članka 3. ove Odluke je jedan (1)  puni sat. 

Članak 6. 

Naknade utvrđene ovom Odlukom dobrovoljnim vatrogascima će isplatiti Dobrovoljno vatrogasno društvo „Sv. Juraj“ Kista-
nje kojem će Općina Kistanje doznačiti sredstva po ispostavljenom zahtjevu i obračunatim troškovima. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kistanje i na mrežnim stranicama 
Općine Kistanje.  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                       18.lipnja 2025.  

7  

KLASA:250-01/25-01/03 
URBROJ: 2182-16-02-25-1 
Kistanje, 04.lipnja 2025. godine 

OPĆINA KISTANJE 
OPĆINSKI NAČELNIK 

                                      Goran Reljić 

_____________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15.,118/18.,31/20.,20/21.,114/22.), 
članka 5. I 6.  Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova sto-
žera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 126/19.,17/20.), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17.,98/19.,144/20.) i 
članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj  3/21., i „Službeni glasnik Općine Kista-
nje“, broj 02/25.), načelnik Općine Kistanje, dana 16.lipnja  2025 godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Kistanje 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Kistanje te imenuje načelnik, zamjenik načelnika i članovi stožeri. 
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje operativnih snaga sustava civilne 
zaštite koji obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike 
nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zašti-
te, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne 
zaštite. 

Članak 2. 
 

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima načelnik Opći-
ne Kistanje. 

 
Članak 3. 

 
Administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite obavljati će Jedinstveni upravni odjel Općine Kistanje. 

 
Članak 4. 

 
Način rada Stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom, kojeg je na temelju članka 21. stavak 5. Zakona o sustavu civilne 
zaštite („Narodne novine“ broj 82/15.,118/18.,31/20.,20/21.,114/22.) ovlašten donijeti općinski načelnik. 
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera ovlasti. Članovi Stožera pozivaju 
se, u pravilu, putem nadležnog Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Šibenik ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera 
civilne zaštite Općine Kistanje. 

 
Članak 5. 

 
U Stožer civilne zaštite Općine Kistanje imenuju se: 
 
1.Načelnik stožera – Paško Ivanović -zamjenik načelnika Općine Kistanje iz reda hrvatskog naroda 
2. Zamjenika načelnika stožera - Radovan Ognjenović-zapovjednik DVD „Sveti Juraj“ iz Kistanja 
  
Za članove Stožera: 
3. Ivona Slavica–samostalni nadzornik za prevenciju i pripravnost, Služba civilne zaštite Šibenik 
4. Kristijan Gutić- načelnik Policijske postaje Knin 
5. Mario Bilać-zamjenik pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kistanje 
6. Momčilo Grčić-direktor Komunalnog poduzeća „Kistanje „ d.o.o. iz Kistanja 
7. Borislav Šarić-komunalni redar  
8. Aurelio Coen,dr.med.-Ordinacija opće medicine u ambulanti Kistanje 
9. Branka Ivanović, član direktorica Ruralnog poduzetničkog Inkubatora Krka Kistanje  
10. Anđelka Balić, Gradsko društvo Crvenog križa Knin 
11. Soniboj Jelić, Hrvatska gorska služba spašavanja, Stanica Šibenik 
12. Jelena Lalić- predsjednica Općinskog vijeća Općine Kistanje 

 
 

Članak 6. 
 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine Kistanje. 
 
 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                        18.lipnja 2025.  

8  

 
Članak 7. 

 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite  („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“ ,broj 9/21., i „Službeni glasnik Općine Kistanje“ broj 02/22.,02/23.,02/24., i 02/25.). 

 
Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje“. 
 
KLASA: 240-03/25-01/03 
URBROJ: 2182-16-02-25-1 
Kistanje, 16.lipnja  2025.g. 

 
OPĆINA KISTANJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Goran Reljić 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 127/17, 98/19. i 144/20) i članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 3/21, „Službeni glasnik Općine Kistanje“ broj 2/25), općinski načelnik Općine Kistanje 

donio je 

O D L U K U 

o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Kistanje  

 

Članak 1. 

Odlukom o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Kistanje  (u daljnjem tekstu: Odluka), općinski 

načelnik Općine Kistanje (u daljnjem tekstu: općinski načelnik) imenuje privremenog zamjenika općinskog načelnika (u dalj-

njem tekstu: privremeni zamjenik) ukoliko za vrijeme trajanja mandata nastupe okolnosti zbog kojih bi  kao općinski načelnik 

bio onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugog razloga spriječenosti. 

Članak 2. 

Za privremenog zamjenika iz članka 1. ove Odluke imenuje se Paško Ivanović, OIB:94989630073, Ul. Šubićeva 6, Kistanje, 

zamjenik načelnika Općine Kistanje iz reda hrvatskog naroda. 

Članak 3. 

U slučaju nastupa okolnosti iz članka 1. ove Odluke, privremeni zamjenik je ovlašten obavljati samo redovne i nužne poslove 

kako bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Kistanje. 

 Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika ostvaruje prava općinskog načelnika. 

Članak 4. 

Ovlast privremenog zamjenika prestaje danom nastavljanja obavljanja dužnosti općinskog načelnika po prestanku razloga zbog 

kojih je općinski načelnik bio onemogućen u obavljanju svoje dužnosti. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kistanje“. 

KLASA: 240-04/25-01/05 
URBROJ: 2182-16-02-25-1 
Kistanje, 17.lipnja  2025.g. 

 
OPĆINA KISTANJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Goran Reljić 

_______________________________________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 5                                                                       18.lipnja 2025.  

9  

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, mag.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 

Tisak: Općina Kistanje 


